

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Moviments de terres
Subcapítol	03	Terraplens

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 22)	105,21	1,000	105,21
2	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 5)	48,40	1,000	48,40
3	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 17)	13,79	15,000	206,85
4	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 21)	89,50	1,000	89,50
5	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 7)	122,16	1,000	122,16
6	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 9)	43,60	1,000	43,60
7	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 8)	81,88	1,000	81,88
8	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 10)	39,38	1,000	39,38
9	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 4)	36,50	1,000	36,50
10	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	65,18	1,000	65,18
11	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 3)	32,02	1,000	32,02
TOTAL	Subcapítol	01.01.02.03				870,68

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Moviments de terres
Subcapítol	04	Esplanades

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 3)	32,02	1,000	32,02
2	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 2)	25,25	1,000	25,25
3	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 4)	36,50	1,000	36,50
4	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	65,18	3,000	195,54
5	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 7)	122,16	1,000	122,16
6	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 9)	43,60	1,000	43,60
7	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 10)	39,38	1,000	39,38

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

8	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 18)	137,93	4,000	551,72
9	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 17)	13,79	20,000	275,80

TOTAL	Subcapítol	01.01.02.04	1.321,97
-------	------------	-------------	----------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Drenatge longitudinal
Subcapítol	01	Col·lectors i drens

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	65,18	1,000	65,18
2	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 17)	13,79	5,000	68,95

TOTAL	Subcapítol	01.01.03.01	134,13
-------	------------	-------------	--------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	04	Estructures
Subcapítol	01	Moviments de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	65,18	0,000	0,00
2	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 17)	13,79	5,000	68,95

TOTAL	Subcapítol	01.01.04.01	68,95
-------	------------	-------------	-------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	04	Estructures
Subcapítol	02	Fonaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 12)	100,26	1,000	100,26

TOTAL	Subcapítol	01.01.04.02	100,26
-------	------------	-------------	--------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	04	Estructures
Subcapítol	03	Alçats

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 12)	100,26	1,000	100,26

TOTAL	Subcapítol	01.01.04.03			100,26
--------------	-------------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	05	Ferms i paviments
Subcapítol	01	Materials granulars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 19)	8,95	2,000	17,90
2	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 20)	210,10	5,000	1.050,50

TOTAL	Subcapítol	01.01.05.01			1.068,40
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	05	Ferms i paviments
Subcapítol	02	Afermats bituminosos

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 27)	368,28	3,000	1.104,84
2	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 24)	45,02	4,000	180,08
3	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 26)	17,25	27,000	465,75
4	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 29)	26,89	1,000	26,89
5	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 28)	193,45	12,000	2.321,40
6	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 25)	39,26	4,000	157,04

TOTAL	Subcapítol	01.01.05.02			4.256,00
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	05	Ferms i paviments
Subcapítol	04	Paviments i vorades

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060SA09	U	Mostreig, realització del con d'abrams, elaboració de provetes, cura i assaig a flexotracció d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de	120,94	1,000	120,94

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

2	J0609806	U	15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 16) Cura i assaig a flexotracció d'una proveta prismàtica de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12309-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 14)	32,08	2,000	64,16
3	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (P - 15)	84,43	1,000	84,43
4	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	1,000	32,02

TOTAL	Subcapítol	01.01.05.04	301,55
-------	------------	-------------	--------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	08	Serveis afectats
Subcapítol	01	Afecció núm. 101/102: MT Endesa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	1,000	32,02
2	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 20)	210,10	0,000	0,00
3	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 19)	8,95	0,000	0,00
4	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 26)	17,25	1,000	17,25

TOTAL	Subcapítol	01.01.08.01	49,27
-------	------------	-------------	-------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	08	Serveis afectats
Subcapítol	02	Afecció núm. 201: Telefonica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 19)	8,95	0,000	0,00
2	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 20)	210,10	0,000	0,00
3	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 26)	17,25	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.01.08.02	0,00
-------	------------	-------------	------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	08	Serveis afectats
Subcapítol	03	Afecció núm. 301: Aicisa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 19)	8,95	0,000	0,00
2	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

3	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 26)	17,25	0,000	0,00
4	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 20)	210,10	0,000	0,00
TOTAL	Subcapítol		01.01.08.03			0,00

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	08	Serveis afectats
Subcapítol	04	Afecció núm. 302: Aicsa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 19)	8,95	0,000	0,00
2	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 20)	210,10	0,000	0,00
3	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 26)	17,25	0,000	0,00
4	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol		01.01.08.04			0,00
--------------	-------------------	--	--------------------	--	--	-------------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	08	Serveis afectats
Subcapítol	05	Afecció núm. 303: Aicsa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 26)	17,25	0,000	0,00
2	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 19)	8,95	0,000	0,00
3	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	32,02	0,000	0,00
4	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 20)	210,10	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol		01.01.08.05			0,00
--------------	-------------------	--	--------------------	--	--	-------------

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	09	Mesures correctores
Subcapítol	02	Laterals ctra

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JR353107	U	Anàlisi del grau d'estabilitat dels compostos per esmena orgànica, segons GE (P - 32)	88,20	1,000	88,20
2	JR473170	U	Determinació del contingut de llavors, mulch i fertilitzant un cop executada la hidrosembra, mitjançant el pes de la matèria seca (a 105° C) (P - 33)	385,50	1,000	385,50
3	JR352105	U	Anàlisi de la conductivitat elèctrica (CE) 1:5 V/V segons UNE-EN 13038, del PH en H2O 1:5 V/V segons UNE-EN 13037, del nitrogen amoniacal (N-NH4) segons mètode 12 RD 1110/1991, de la matèria orgànica total per calcinació (MOT) segons mètode 3 (a) ORDRE	280,60	1,000	280,60

EUR

PRESSUPOST

1/12/1981, dels metalls pesants (Cd, Cr, Cu, Pb, Hg, Ni i Zn) segons
UNE-EN 13650, en els compostos per esmena orgànica (P - 31)

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.02		754,30	
Obra	01	PC-CPB-20060 CQ			
Capítol	01	LOT 1			
Capítol (1)	09	Mesures correctores			
Subcapítol	03	Talussos			

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JR353107	U	Anàlisi del grau d'estabilitat dels compostos per esmena orgànica, segons GE (P - 32)	88,20	0,000	0,00
2	JR352105	U	Anàlisi de la conductivitat elèctrica (CE) 1:5 V/V segons UNE-EN 13038, del PH en H2O 1:5 V/V segons UNE-EN 13037, del nitrogen amoniacal (N-NH4) segons mètode 12 RD 1110/1991, de la matèria orgànica total per calcinació (MOT) segons mètode 3 (a) ORDRE 1/12/1981, dels metalls pesants (Cd, Cr, Cu, Pb, Hg, Ni i Zn) segons UNE-EN 13650, en els compostos per esmena orgànica (P - 31)	280,60	0,000	0,00
3	JR473170	U	Determinació del contingut de llavors, mulch i fertilitzant un cop executada la hidrosembra, mitjançant el pes de la materia seca (a 105º C) (P - 33)	385,50	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.01.09.03		0,00	
Obra	01	PC-CPB-20060 CQ			
Capítol	02	LOT 2			
Capítol (1)	07	Seguretat viària			
Subcapítol	01	Senyalització horitzontal			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89ZN10B	U	Determinació de l'estat de conservació de la pintura, segons la norma INTA 16.02.26 (P - 23)	18,34	5,000	91,70
2	JBA1C507	U	Jornada per a determinació del factor de lluminància i coordenades cromàtiques als 30 dies i als 12 i 18 mesos de l'aplicació d'una marca vial en servei, segons la norma UNE-EN 1436, amb equip puntual espectrofotòmetre i sense incloure senyalització (P - 30)	998,05	1,000	998,05

TOTAL	Subcapítol	01.02.07.01		1.089,75	
Obra	01	PC-CPB-20060 CQ			
Capítol	02	LOT 2			
Capítol (1)	07	Seguretat viària			
Subcapítol	03	Senyalització vertical orientació			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 11)	18,81	4,000	75,24

TOTAL	Subcapítol	01.02.07.03		75,24	
Obra	01	PC-CPB-20060 CQ			
Capítol	02	LOT 2			
Capítol (1)	07	Seguretat viària			
Subcapítol	04	Barreres de seguretat i defenses			

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0607FOA	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cúbiques de 15x15x15 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 13)	120,86	1,000	120,86
2	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 11)	18,81	1,000	18,81
TOTAL	Subcapítol	01.02.07.04				139,67

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 5: Títol 4			Import
Títol 4	01.01.10.02.01	Classificació de residus	0,00
Títol 4	01.01.10.02.02	Transport de residus	0,00
Títol 4	01.01.10.02.03	Disposició de residus	0,00
Subcapítol	01.01.10.02	Gestió de residus	0,00
Títol 4	01.02.10.02.01	Classificació de residus	0,00
Títol 4	01.02.10.02.02	Transport de residus	0,00
Títol 4	01.02.10.02.03	Disposició de residus	0,00
Subcapítol	01.02.10.02	Gestió de residus	0,00
			0,00

NIVELL 4: Subcapítol			Import
Subcapítol	01.01.01.01	Treballs previs	0,00
Subcapítol	01.01.01.02	Demolicions	0,00
Capítol (1)	01.01.01	Treballs previs i enderrocs	0,00
Subcapítol	01.01.02.01	Esbrossada	0,00
Subcapítol	01.01.02.02	Excavacions	0,00
Subcapítol	01.01.02.03	Terraplens	870,68
Subcapítol	01.01.02.04	Esplanades	1.321,97
Capítol (1)	01.01.02	Moviments de terres	2.192,65
Subcapítol	01.01.03.01	Col·lectors i drens	134,13
Subcapítol	01.01.03.02	Cunetes i baixants	0,00
Capítol (1)	01.01.03	Drenatge longitudinal	134,13
Subcapítol	01.01.04.01	Moviments de terres	68,95
Subcapítol	01.01.04.02	Fonaments	100,26
Subcapítol	01.01.04.03	Alçats	100,26
Subcapítol	01.01.04.04	Drenatge	0,00
Capítol (1)	01.01.04	Estructures	269,47
Subcapítol	01.01.05.01	Materials granulars	1.068,40
Subcapítol	01.01.05.02	Afermats bituminosos	4.256,00
Subcapítol	01.01.05.03	Regs asfàltics	0,00
Subcapítol	01.01.05.04	Paviments i vorades	301,55
Capítol (1)	01.01.05	Ferms i paviments	5.625,95
Subcapítol	01.01.06.01	Demolicions i enderrocs	0,00
Subcapítol	01.01.06.02	Infraestructura	0,00
Subcapítol	01.01.06.03	Punts de llum	0,00
Subcapítol	01.01.06.04	Altres	0,00
Capítol (1)	01.01.06	Enllumenat	0,00
Subcapítol	01.01.08.01	Afecció núm. 101/102: MT Endesa	49,27
Subcapítol	01.01.08.02	Afecció núm. 201: Telefonica	0,00
Subcapítol	01.01.08.03	Afecció núm. 301: Aicsa	0,00
Subcapítol	01.01.08.04	Afecció núm. 302: Aicsa	0,00
Subcapítol	01.01.08.05	Afecció núm. 303: Aicsa	0,00
Capítol (1)	01.01.08	Serveis afectats	49,27
Subcapítol	01.01.09.01	Rotonda	0,00
Subcapítol	01.01.09.02	Laterals ctra	754,30
Subcapítol	01.01.09.03	Talussos	0,00
Subcapítol	01.01.09.04	Parc infantil	0,00
Capítol (1)	01.01.09	Mesures correctores	754,30
Subcapítol	01.01.10.01	Estudi de seguretat i salut	0,00
Subcapítol	01.01.10.02	Gestió de residus	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Subcapítol	01.01.10.03	Acció cultural	0,00
Subcapítol	01.01.10.04	Partides alçades	0,00
Capítol (1)	01.01.10	No tramificat	0,00
Subcapítol	01.02.07.01	Senyalització horitzontal	1.089,75
Subcapítol	01.02.07.02	Senyalització vertical codi	0,00
Subcapítol	01.02.07.03	Senyalització vertical orientació	75,24
Subcapítol	01.02.07.04	Barreres de seguretat i defenses	139,67
Subcapítol	01.02.07.05	Abalissament	0,00
Capítol (1)	01.02.07	Seguretat viària	1.304,66
Subcapítol	01.02.10.01	Estudi de seguretat i salut	0,00
Subcapítol	01.02.10.02	Gestió de residus	0,00
Subcapítol	01.02.10.03	Acció cultural	0,00
Subcapítol	01.02.10.04	Partides alçades	0,00
Capítol (1)	01.02.10	No tramificat	0,00

10.330,43

NIVELL 3: Capítol (1) Import

Capítol (1)	01.01.01	Treballs previs i enderrocs	0,00
Capítol (1)	01.01.02	Moviments de terres	2.192,65
Capítol (1)	01.01.03	Drenatge longitudinal	134,13
Capítol (1)	01.01.04	Estructures	269,47
Capítol (1)	01.01.05	Ferms i paviments	5.625,95
Capítol (1)	01.01.06	Enllumenat	0,00
Capítol (1)	01.01.08	Serveis afectats	49,27
Capítol (1)	01.01.09	Mesures correctores	754,30
Capítol (1)	01.01.10	No tramificat	0,00
Capítol	01.01	LOT 1	9.025,77
Capítol (1)	01.02.07	Seguretat viària	1.304,66
Capítol (1)	01.02.10	No tramificat	0,00
Capítol	01.02	LOT 2	1.304,66

10.330,43

NIVELL 2: Capítol Import

Capítol	01.01	LOT 1	9.025,77
Capítol	01.02	LOT 2	1.304,66
Obra	01	PC-CPB-20060 CQ	10.330,43

10.330,43

NIVELL 1: Obra Import

Obra	01	PC-CPB-20060 CQ	10.330,43
			10.330,43

CONTROL DE QUALITAT. ROTONDA A LA C-243C AL PK 2+800 A CAN SANTEUGINI.
CASTELLBISBAL
CLAU: PC-CPB-20060

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	10.330,43
-------------------------------------	-----------

Subtotal	10.330,43
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 10.330,43.....	2.169,39
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 12.499,82
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DOTZE MIL QUATRE-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)
